
   

   

 

 

  

   

  ZSP.262.3.2019                                                                                   Końskie, dnia  04.12.2019 r. 

                                                         

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części 1 i 2 

Informacja o unieważnieniu postępowania w Części 3 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

Część 1 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt TIK)  

 

Część 2 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt do pracowni spawania)  

 

Część 3 - Dostawa i montaż urządzeń spawalniczych:  

 

na potrzeby  projektu pn. „MECHANIK Twoją szansą na rynku pracy” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej 8 -  Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie 

jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju  CKZiU. 

  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „ustawą”), w imieniu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1                      

w Końskich ul. Stanisława Staszica 5, 26-200 Końskie przekazuję następujące informacje:  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

W prowadzonym postępowaniu na Część 1 wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymogi określone w ustawie prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, a według kryteriów oceny ofert – cena,  okres udzielonej gwarancji na 

przedmiot zamówienia oraz termin dostawy, stanowi ofertę najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 

największą liczbę punktów. 

W prowadzonym postępowaniu na Część 2 wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: Magopoll 

Robert Gogacz, ul.Witosa 67, 26-600 Radom 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymogi określone w ustawie prawo zamówień publicznych i specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną                          

w  przedmiotowym postępowaniu. 

 Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania:  

Z postępowania nie został wykluczony żaden wykonawca.  

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 



   

   

 

 

  

W związku z zastosowaniem procedury określonej w art. 24aa ustawy, badanie czy wykonawca 

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, zostało przeprowadzone 

wyłącznie wobec wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.  

 

Informacja o nazwie, siedzibie i adresie wykonawców , którzy złożyli oferty                                        

w przedmiotowym postępowaniu na Część 1 i 2 wraz z punktacją przyznaną ofertom                       

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba pkt.  

 w kryterium 

cena 

Waga 60% 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Okres 

udzielonej 

gwarancji na 

przedmiot 

zamówienia 

Waga 20% 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin 

dostawy 

Waga 20% 

 

Łączna 

liczba  

pkt. 

Część 1 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt TIK)  

 

 

1 

FRAMKO 2 Spółka 

Jawna  

J. Strykowski, S. 

Miazga 

25-013 Kielce,  

ul. Duża 22 

58,44 20,00 20,00 98,44 

2 

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

60,00 20,00 20,00 100,00 

3 

Web-Profit 

Maciej Kuźlik, 

ul. Spokojna 18, 

41-940 Piekary 

Śląskie 

58,33 20,00 20,00 98,33 

5 

FHU Horyzont  

Krzysztof Lech,  

38-300 Gorlice, 

 ul. 11 Listopada 21 

56,58 20,00 20,00 96,58 

Część 2 – Dostawa wyposażenia do szkolnych pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich (sprzęt do pracowni spawania)  

 

 

4 

Magopoll Robert 

Gogacz, ul. Witosa 

67, 26-600 Radom 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania w Części 3 

 



   

   

 

 

  

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu na Cześć 3 nie wpłynęła żadna 

oferta. 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

unieważnia postępowanie jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 
 

 

 

 

 

  


